11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1949759-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1949759
44.9750 Litros    $21.121734 $949.95

Subtotal $949.95
IVA 16.00% $146.99
TOTAL PESOS : $1,096.94

(un mil noventa y seis pesos 94/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
bjo/68IGpBWG3L5uH1YEpDKZgr89TgwDXUT
h0JEySf9Edx0LANbBi4qZCxfnqclaTD7CYJUJ
SeKJEZJidlM6OPdkro2/6IVGJpR6mi6behgxh/
LzzsWYuCKSaz3PX2/MPsVOIGLoovUuxeQsZ
1IQduynxgcRaH7DQXF9slBLNbP+WAazJAp3